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OSAO, Pudasjärven yksikkö

HYVINVOI 2

 OSAO Pudasjärven yksikön tilannekatsaus.

 OSAO Pudasjärven yksikön johtaja Keijo Kaukko kävi ker to mas sa
hyvinvointivaliokunnalle ammattiopiston kuulumisia.

 Kevään yhteishaussa Pudasjärvelle oli haussa sähkö- ja puu-alan
tutkintoon johtava koulutus sekä lähihoitajakoulutus. Myöhemmin alkavia
tutkintoja, joissa haku on vielä menossa ovat matkailupalvelun sekä
kasvatus – ja ohjausalan ammattitutkinto. VALMA- ammatilliseen
koulutukseen valmentavaan koulutukseen voi hakeutua heinäkuun puoleen
väliin saakka.

 Toisen asteen yhteishakuhaku oli valtakunnallisesti vaisua ja Pudasjärven
OSAOn yksikköön ensisijaisia hakijoita oli 11 opiskelijaa. Jatkuvan haun
kautta on kuitenkin saatu opiskelijoita siten, että lähihoitajatutkinnon
opiskelijapaikat ovat täynnä. Sähkö- ja puu-alan paikkoja vielä muutamia
vapaana.

 OSAOlla on myös mahdollisuus suorittaa osa opintoja jostakin
ammattitutkinnosta sekä eri ammattialojen ammattikortteja.

 Tällä hetkellä Pudasjärven OSAOn yksikössä opiskelee 155 opiskelijaa ja
syksyllä aloittavien tutkintojen myötä oppilasmäärä nousee noin 185.

 Taloudellisesti vuosi on tappiollinen hevospuolen lakkauttamisen takia.
Tavoitteena kuitenkin on, että tulos saadaan positiiviseksi kun hevospuolen
kuluerät saadaan nollattua ja oppilasmäärä pidettyä 190 opiskelijassa.

 Puheessaan Keijo Kaukko toi esille mahdollisen yhteistyön lisäämisen
lukion kanssa sekä jo aiemmin suunnitellun yhteistyön kansalaisopiston
kanssa. Kansalaisopisto ja ammattiopisto ovat keskustelleet
mahdollisuudesta suorittaa mm valinnaisaineita kansalaisopiston kursseilla.

 Ammattiopiston ja lukion yhteismarkkinointiin toivottiin panostamista ja
mahdollisia yhteisiä opintoja. Tällä hetkellä Pudasjärvellä voi suorittaa
kaksoistutkinnon.

 Esille nousi myös mahdollisuus hyödyntää ammattiopiston asuntolatilojen
hyödyntämistä myös lukio- opiskelijoiden käyttöön. Tämä mahdollistaisi
myös sen, että opiskelijoille olisi mahdollista järjestää erilaista toimintaa,
tapahtumia ja harrastusmahdollisuuksia vapaa-ajalle. 

 Oppivelvollisuusiän jatkaminen koskemaan kaikkia alle 18 vuotiaita
pidetään ammattiopiston osalta positiivisena ajatuksena. Kuitenkin tämä
vaatii toteutuakseen lisää resurssia oppilaan ohjaukseen ja tukeen.
Ongelmana tällä hetkellä on kuitenkin se, että vaikka 95 prosenttia nuorista
siirtyy jo nyt toisen asteen koulutukseen, silti joka neljäs oppilas ei
valmistu. Ammattiopistojen rahoitus määräytyy suoritettujen tutkintojen
mukaan. Toiveena on koulutusrakenteen muuttamista siihen suuntaa, että
ammattiopistot voivat parhaalla mahdollisella tavalla taata opiskelijan



valmistuminen tavoite ajassa.

 Hyvinvointivaliokunta keskustelee asiasta

 Hyvinvointivaliokunta ohjeistaa kansalaisopistoa selvittämään mahdollista
yhteistyötä OSAOn yksikön kanssa sekä liikunta- ja hyvinvointipalveluiden
koordinaattoria selvittämään mahdollisuutta järjestää koulupäivän jälkeistä
toimintaa ammattiopiston sekä lukion opiskelijoille.


